[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI municipal Nº 5.137, De 5 de janeiro de 1.999

Projeto de Lei nº 206/98

Autor: Vereador Valderico Jóe

Introduz alteração na Lei Municipal nº 3.297, de 3 de junho de 1.986, modificada pela Lei Municipal nº 3.469, de 15 de junho de 1.988 (Normas para uso do solo urbano).
O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, tendo em vista a sanção tácita do Prefeito Municipal, promulga nos termos do Art. 57, parágrafo 8º, da Lei Orgânica do Município de Araraquara, a seguinte lei:

Art. 1º  Ficam transformadas em ZID-1, os seguintes trechos de vias públicas, desta cidade.

a) Rua Fortunato Micelli entre as Avenidas João Soares e Arruda e Paulino Rodella;

b) Rua Raphael Lucas Martinez, entre as Avenidas João Soares e Arruda e Paulino Rodella;

c) Avenida Paulino Rodella, entre as Ruas Fortunato Micelli e Raphael Lucas Martinez;

d) Avenida João Soares e Arruda, entre as Ruas Fortunato Micelli e Raphael Lucas Martinez;

Art. 2º  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Lei Municipal nº 5.046, de 17 de julho de 1.998.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro do ano de 1.999 (mil novecentos e noventa e nove).

José Alberto Gonçalves
Presidente

Publicada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de  Araraquara, na mesma data.

Luzia Aparecida Fragalá Karam
Diretora Geral

Registrada à página nº 135, do livro competente nº 05.
Arquivada em livro próprio nº 01/99.  (“PC”).

Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de quarta-feira, 6 de janeiro de 1.999.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.